En testimonio de la qual cosa mandamos seer \feyta/ la present con el nuestro seyello 
seyellada. Dada en Çaragoça, a XV dies de julio en el anyo de la natividat de Nuestro Senyor 
M CCC LXVI. Visa Roderico. 
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1366, sep, 1. Barcelona. 

 Pedro IV perdona a los habitantes de Teruel por haberse sometido a Pedro I de 
Castilla, y establece las condiciones de devolución de los bienes que les habían sido 
confiscados por ello. 

- AMTe, Sec. 0, per. 84. 

 Nos, Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie Maioricarum, Sardinie et Corsice, 
comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.  

 Quavis quod nos, durante occupatione civitatis nostre Turolii quam in manis ille rex olim 
Castelle nuper hostiliter occupavit, omnia et quemcumque bona mobilia et inmobilia, nomina et 
credit,a quorumcumque habitatorum civitatis eiusdem volunt bona inimicorum et rebellium 
nostro duxerimus fisco regis confiscanda, nosque et illustris Alienora, regina Aragonum 
carissima consors nostra, de dictis bonis a nobis inter coram donationem obtinens. Et comissarii 
nostri et sui de bonis et iuribus hominum dicte civitatis predictis donationes et venditiones ac 
remisiones et fines fecerimus et fecerint diversis collegiis universitatibus et personis diversis 
respectibus atque titulis, prout in instrumentis seu cartis et litteris per nos et dictam reginam et 
comissarios nuestros et suos eis indultis et factis seriosius explicatur.  

Verumtamen quia noviter dimissa civitate iamdicta per dictum olim Castelle regem et 
eius vassallos, habitatores civitatis predicte, reverentes ad cor et continue anelantes ad 
devotionem et naturalitatem nostram redire, prout per exhibitionem operis hostenderunt suos 
excessus circa occupationem predictam, quandam pusillanimitate comissos coram nobis 
lacrimabiliter profirentes ad nostre mansuetudinis dominium sunt redacti. Implorantes eis nostre 
misericordie et clementie, ianvam que omnibus panditur de nostra assueta clementia aperiri, et 
bona sua omnia supradicta quam per nos et dictam reginam et comissarios nostros et suos 
confiscata, donata, vendita, remissa et alienata existunt eis de nostra solita miseratione, facere 
restitui cum alia in civitate eandem que divieris et expletorum affluençiis valde caret vivere seu 
remanere non possent. Quinimo opporteret ipsos volunti vagi et proffugi civitate preffata dimissa 
per ceteras mundi partes mendicando, et al minus honoriffice ducere vitam suam.  

Idcirco nos sedule pensantes non esse nobis et rei publice regni nostri utile vel 
expediens tantam tam fortem et deffensabilem civitatem in frontariis nostri regni consitam sit 
remanere desertam et a sus antiquis habitatoribus desolatam, more pii principis offense et 
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excessus premissorum inmemores eorum benigne supplicatione ad exauditionis gratiam 
introducta ob hoc ut erga nos et nostrum regni diadema ad instar predecessorum suorum 
habitatorum dicte civitatis qui in predecessorum nostrorum et nostris screnue claruerunt 
obsequis valeant accepta et placida servicia imposterum exhibere.